

Załącznik do Uchwały Nr XXV/7/14

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 stycznia 2014 r.

Plan pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2014 r.

SESJA NR	TERMIN	TEMATYKA	MATERIAŁY PRZEDKŁADA (ODPOWIEDZIALNY ZA PRZYGOTOWANIE MATERIAŁÓW)	KOMISJE	UWAGI
I	27 styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2013.2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.3. Podjęcie uchwał w sprawie:<ol style="list-style-type: none">1. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2014-2028,2. zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014r.,3. ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszaru wodnego Powiatu Kieleckiego w 2014 roku,	Starosta Kielecki Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu	Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom Komisje Rady	<i>Termin ustawowy do przedłożenia Radzie Powiatu</i> <i>31 stycznia każdego roku</i>

II	marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego w 2013 r. 2. Informacja o realizacji uchwał Rady Powiatu przyjętych w roku 2013. 3. Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa o działalności Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa na terenie powiatu kieleckiego. 4. Ocena stanu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach na dzień 31 grudnia 2013r. 5. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu. 6. Roczne sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu. 7. Sprawozdanie POZRON z realizacji zadań w 2013r. w zakresie rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin i Nasiennictwa</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PUP)</p> <p>Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej</p> <p>Komendant Miejski Policji</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Komisje Rady</p> <p>Komisje Rady</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisje Rady</p> <p>Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom</p> <p>Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych</p>	
----	--------	--	---	---	--

		8. Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2015”.	Zarząd Powiatu	Komisje Rady	
III	kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach z działalności Centrum w roku 2013 wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy zastępczej. Ocena zasobów pomocy społecznej na podstawie analizy sytuacji społecznej i demograficznej mieszkańców powiatu kieleckiego. 2. Sprawozdania z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2013r. 3. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie powiatu kieleckiego. 4. Informacja o inwestycjach i remontach przeprowadzonych w 2013 roku na nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego. 5. Przygotowanie projektu uchwały dotyczącej określenia zadań, na które przeznaczają się w 2014r. środki PFRON. 	<p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PCPR)</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Powiatowy Lekarz Weterynarii</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Komisje Rady</p> <p>Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisje Rady</p> <p>Komisje Rady</p>	<p>Po otrzymaniu środków z PFRON</p>

		6. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013r”.	Zarząd Powiatu	Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych	
IV	czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie Kieleckim na lata 2014 – 2020. 2. Informacja o stanie realizacji oraz monitoringu „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do 2020r.” 3. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Kieleckiego za 2013r. 4. Informacja o realizacji inwestycji drogowych w 2013r. 5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu za 2013r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego sporządzonego za okres 01.01.2013-31.12.2013 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Powiatowy Inspektor Sanitarny</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Komisje Rady</p> <p>Komisje Rady</p> <p>Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych</p> <p>Komisja Dróg, Komunikacji i Budownictwa</p> <p>Komisje Rady</p> <p>Komisje Rady</p>	<p><i>Termin ustawowy do przedłożenia Radzie Powiatu</i></p> <p><i>31 marca</i></p> <p><i>Termin ustawowy do przedłożenia Radzie Powiatu</i></p> <p><i>31 maja</i></p> <p><i>Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium do 30 czerwca</i></p>

V	wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z sytuacji na rynku pracy w powiecie kieleckim oraz z sytuacji finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach w pierwszym półroczu 2014r. 2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2014r. 3. Przyjęcie „Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2014-2028, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć”. 4. Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2015”. 5. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2014 r. 6. Stan organizacyjny i przygotowanie do roku szkolnego 2014/2015 szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych Powiatu Kieleckiego. 7. Ustalenie wysokości stawek za usuwanie i parkowanie pojazdów na terenie Powiatu Kieleckiego 	<p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PUP)</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	<p>Komisje Rady</p> <p>Komisje Rady</p> <p>Komisje Rady</p> <p>Komisje Rady</p> <p>Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych</p> <p>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu</p> <p>Komisja Dróg, Komunikacji i Budownictwa</p>	<p><i>Termin do przedłożenia Radzie do 31 sierpnia</i></p> <p><i>Termin do przedłożenia Radzie do 31 sierpnia</i></p>
---	----------	---	--	---	---

VI	październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o wynikach dokonanej analizy oświadczeń majątkowych radnych. 2. Informacja Starosty o wynikach analizy oświadczeń majątkowych. 3. „Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2013/2014 w Powiecie Kieleckim” zgodnie z art.5a. ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku, Nr 256 poz. 2572 ze zm.) 4. Informacja z realizacji „Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie Kieleckim w latach 2004-2013” za rok 2013. 5. Informacja o przebiegu akcji zimowej 2013/2014 oraz przygotowaniach do sezonu zimowego 2014/2015. 	<p>Przewodniczący Rady</p> <p>Starosta Kielecki</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu (Dyrektor PZD)</p>	<p>Komisje Rady</p> <p>Komisje Rady</p> <p>Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu</p> <p>Komisje Rady</p> <p>Komisja Dróg, Komunikacji i Budownictwa</p>	<p><i>Termin ustawowy do 31 października</i></p> <p><i>Termin ustawowy do 31 października</i></p>
----	-------------	--	--	---	---

VII	grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego. 2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2015 r. 3. Program współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok. 4. Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie powiatu kieleckiego 5. Informacja o zalesieniach prywatnych gruntów rolnych na terenie powiatu kieleckiego w 2014r. i przygotowaniach do zalesień na 2015r. 6. Zatwierdzenie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2015 r. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Przewodniczący Komisji Rewizyjnej</p>	<p>Komisje Rady</p> <p>Komisje Rady</p> <p>Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych</p> <p>Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska</p> <p>Komisja Rewizyjna</p>	
-----	----------	---	---	--	--

PRZEWODNICZĄCY RADY

Józef Szczepańczyk